
 

Uniwersytet Rzeszowski, al. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów 
(17) 872 1010, faks: (17) 872 1265 
rektorur@ur.edu.pl 

 

Zarządzenie nr 82/2019 
Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 10 grudnia 2019 r. 
w sprawie określenia wysokości opłaty za przeprowadzenie procedury 

potwierdzania efektów uczenia się w Uniwersytecie Rzeszowskim 
 
 
 

Na podstawie art. 79 ust. 2 pkt 2 oraz art. 80 ust 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018- Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

Ustala się wysokość opłaty za przeprowadzenie procedury potwierdzania efektów uczenia się  

w Uniwersytecie Rzeszowskim: 

1) 400 zł za jeden przedmiot uwzględniony we wniosku, o uznanie którego ubiega się 

wnioskodawca; 

2) 350 zł za drugi i każdy kolejny przedmiot uwzględniony we wniosku, o uznanie którego 

ubiega się wnioskodawca. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy kandydatów ubiegających się  

o przyjęcie na studia począwszy od roku akademickiego 2020/2021. 

 
 

Rektor 
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 
 

Prof. dr hab. Sylwester Czopek


